
Più valore al Socio

Le offerte per tutti

Dal 25 giugno all’8 luglio

NON SOCI 

--3030%%
--5050%%

SOCI

PROSCIUTTO COTTO DI ALTA QUALITÀ 
BUONO COME AL BANCO  
130 g - take away 
MAX 4 PEZZI PER CARTA SOCIO

MORTADELLA BOLOGNA IGP CON PISTACCHIO 
ALCISA 
130 g - take away 
MAX 4 PEZZI PER CARTA SOCIO

SALAME MILANO BUONO COME AL BANCO 
100 g - take away 
MAX 4 PEZZI PER CARTA SOCIO

invece di € 2,59 a conf.
€ 18,10 al kg

€ 1,81 a conf.
€ 12,90 al kg

€ 1,29 a conf.

invece di € 2,59 a conf.
SPECK ALTO ADIGE IGP 
120 g - take away 
MAX 4 PEZZI PER CARTA SOCIO

invece di € 3,79 a conf.
€ 22,08 al kg

€ 2,65 a conf.
€ 15,75 al kg

€ 1,89 a conf.

invece di € 3,79 a conf.

invece di € 3,49 a conf.
€ 18,77 al kg

€ 2,44 a conf.
€ 13,38 al kg

€ 1,74 a conf.

invece di € 3,49 a conf. invece di € 2,69 a conf.
€ 14,46 al kg

€ 1,88 a conf.
€ 10,31 al kg

€ 1,34a conf.

invece di € 2,69 a conf.

LE OFFERTE* SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:

*Le offerte del reparto macelleria sono valide solo nel punto vendita di Mercatale Val di Pesa.

MERCATALE VAL DI PESA via Enrico De Nicola, 3/5 
SAN DONATO IN POGGIO via Senese, 1

PIÙ VALORE AL SOCIO
Dal 25 giugno all’8 luglio



MELE MORGANA 
FIOR FIORE COOP 
conf. da 900 g 
€ 1,76 al kg

a conf.
€ 1,58

PATATE GIALLE 
NOVELLE 
COOP 
conf. da 1,5 kg 
€ 2,37 a conf.

al kg
€ 1,58

LE TENERE 
BONDUELLE 

conf. da 125 g 
€ 7,84 al kg

a conf.
€ 0,98

COUS COUS BIOLOGICO 
BONTÀ MEDITERRANEA 
conf. da 400 g - € 3,70 al kg

a conf.
€ 1,48

CAROTINE BABY 
COOP 

conf. da 400 g 
€ 1,95 al kg

a conf.
€ 0,78

PESCHE GIALLE 
conf. da 1 kg

a conf.
€ 1,58
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Le offerte per tutti
Dal 25 giugno all’8 luglio



MACEDONIE  
E FRUTTA FRESCA  

TAGLIATA  
COOP

-40%

PESCA PIATTA BIANCA FIOR FIORE COOP 
Succosa e dal sapore dolce.

PESCA PIATTA BIANCA 
FIOR FIORE COOP 

conf. da 750 g

€ 3,97 al kg

€2’
98

a conf.

MACEDONIE E FRUTTA FRESCA TAGLIATA COOP 
Solo frutta fresca, senza conservanti.

Vaschetta in Rpet riciclato fino all’80%. Forchetta in legno.

FINO AL 1° LUGLIO

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.
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invece di € 14,80 al kg

SPIEDINO DI SUINO 
CON PEPERONI E SALSICCIA
Reparto Macelleria
Produzione interna

€ 10,36 al kg

SCONTO

30%

invece di € 18,60 al kg

HAMBURGER POLPA SCELTA
bovino adulto
Reparto Macelleria
Produzione interna

€ 14,88 al kg

SCONTO

20%

FETTINE SOTTILI 
DI VITELLONE COOP
bovino adulto
Reparto Macelleria

SUPERPREZZO

€ 19,80 al kg

invece di € 4,90 a conf.
€ 8,58 al kg

SALSICCE 
DI TACCHINO, POLLO 
E SUINO COOP
400 - Reparto Macelleria

€ 3,43 a conf.

SCONTO

30%

POLLO E 
TACCHINO ALLEVATI

invece di € 2,60 a conf.
€ 7,28 al kg

CORDON BLEU 
CON PROSCIUTTO 
E FORMAGGIO COOP
250 g - Reparto Macelleria

€ 1,82 a conf.

SCONTO

30%

ROSTICCIANA 
CON ROSMARINO
Reparto Macelleria

invece di € 9,80 al kg
€ 6,86 al kg

SCONTO

30%
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Dal 25 giugno all’8 luglio



PECORINO STAGIONATO 
SCOPAROLO

€ 22,79 al kg

PESTO GENOVESE  
GASTRONOMIA TOSCANA  
180 g - tradizionale, 
senza aglio€ 16,11 al kg

€ 2,90 a conf.

BASTONCINI DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS 
x18 - 450 g

invece di € 6,21
€ 9,64 al kg

€ 4,34
30%
SCONTO

CARCIOFI IN SPICCHI 
TANTO CUORE OROGEL 
300 g

invece di € 3,42
€ 6,83 al kg

€ 2,05
40%
SCONTO
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Dal 25 giugno all’8 luglio

30%
SCONTO

FILETTI DI ALICI IMPANATE 
HAPPY HOUR ARBI 
180 g

invece di € 3,56
€ 13,83 al kg€ 2,49

IL BURRO MUKKI 
250 g

invece di € 3,65
€ 10,20 al kg

€ 2,55
3030%%
SCONTO



MOZZARELLA FIOR DI LATTE 
CASEIFICIO PUGLIESE 
3x100 g

invece di € 3,98
€ 6,63 al kg€ 1,99

50%
SCONTO

EMMENTAL FRANCESE 
ENTREMONT 
135 g

invece di € 1,89
€ 8,37 al kg

€ 1,13
40%
SCONTO

FORMAGGIO STAGIONATO 
GRATTUGIA FACILE BIRAGHI 
200 g - 100% latte italiano

invece di € 4,75
€ 16,60 al kg€ 3,32

30%
SCONTO

LINEA SUGHI E PESTI FRESCHI 
BIFFI 

vari tipi e grammature

SCONTO 30%

PASSATA DI POMODORO 
SICILIANA AGROMONTE 
520 g - con ciliegino, con datterino

invece di € 1,49
€ 2,29 al kg

€ 1,19
20%
SCONTO

ZAFFERANO ZAFFY 
3 bustine - 0,39 g

invece di € 3,81
€ 6820,51 al kg

€ 2,66
30%
SCONTO

PASTA DI SEMOLA 
DI GRANO DURO 
RUMMO 
500 g - vari formati

invece di € 1,30
€ 1,56 al kg

€ 0,78
40%
SCONTO

CROCCANTI SFOGLIATINE 
DI GRANO SU GUTTIAU 
300 g

invece di € 3,95
€ 9,20 al kg

€ 2,76
30%
SCONTO
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IL TRANCETTO DI 
SGAMBATO STAGIONATO 
AL PEPE ROSA GHELLI

invece di € 13,40 al kg

3030%%
SCONTO

€ 9,38 al kg



BISCOTTO SALUTE 
WAMAR 
300 g

invece di € 2,55
€ 6,80 al kg

€ 2,04
20%
SCONTO 30%

SCONTO

FROLLINO O BISCOTTO SI CON RISO 
SENZA LATTOSIO RISO SCOTTI 
350 g - frollino con riso, 
biscotto con riso e gocce di cioccolato

invece di € 2,86 cad.
€ 5,69 al kg€ 1,99cad.

NESCAFÉ CLASSIC 
100 g - solubile

invece di € 5,15
€ 41,20 al kg

€ 4,12
20%
SCONTO

BEVANDA 
SKIPPER ZUEGG 
1 litro - pompelmo, melograno

invece di € 1,95
€ 1,56
20%
SCONTO

BIRRA 
CERES 
50 cl - strong ale 7,7

invece di € 2,61
€ 3,90 al litro

€ 1,95
25%
SCONTO

VINO DOP 
D'ABRUZZO 
ROCCA VENTOSA 
CANTINA TOLLO 
75 cl - Trebbiano, 
Montepulciano, Cerasuolo

invece di € 3,38
€ 3,15 al litro

€ 2,36
30%
SCONTO

DETERGENTE 
IGIENIZZANTE 
RIO CASAMIA 
1,25 litri - con ammoniaca detergente 
superprofumata

invece di € 2,29
€ 1,28 al litro

€ 1,60
30%
SCONTO

ECORICARICA DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
SPUMA DI SCIAMPAGNA 
29 lavaggi - 1,305 litri - bianco puro

invece di € 4,18
€ 2,56 al litro€ 3,34

20%
SCONTO

DETERGENTE INTIMO 
CHILLY 
200 ml - vari tipi

invece di € 4,35
€ 17,40 al litro

€ 3,48
2020%%
SCONTO
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NON SOCI 

--3030%%
--5050%%

SOCI

DETERGENTE GEL LAVASTOVIGLIE 
SAPONE DI TOSCANA 
42 lavaggi - 750 ml - limone 
MAX 3 PEZZI PER CARTA SOCIO

invece di € 4,09
€ 3,81 al litro

€ 2,86
€ 2,72 al litro

€ 2,04
invece di € 4,09

PIÙ VALORE AL SOCIO
Dal 25 giugno all’8 luglio


